29 Módulo PIX R$ 1.018,50

30 Módulo Assinador Digital – Gov.Br R$ 768,23

31 Módulo Assinador Digital – Nuvem R$ 493,86

32 Módulo REGIN®_GED R$ 706,50

33 Módulo Contract AI REGIN R$ 10.000,00

TOTAL R$ 56.301,00

 
 
§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 11.740.848,00 (onze milhões setecentos e quarenta mil oitocentos e quarenta e oito reais).
§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de
todo o pessoal da CONTRATADA, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas,

[...]

na cidade de Salvador e/ou por videoconferência, terá o custo de R$ 3.000,00 (três mil reais) por dia de treinamento (8h), independentemente do

número de Municípios participantes naquele dia/turma.
3.4. O retreinamento/recapacitação da Instituição Estadual, terá o custo de R$ 8.750,00 (oito mil setecentos e cinquenta reais) que for realizada nas
instalações da sede da JUCEB, na cidade de Salvador e/ou por videoconferência.
 
CLÁUSULA SEXTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:

[...]

Processo nº 062.1988.2023.0001174-93. Contrato nº 008/2024. Contratada: Parceiro Segurança 
Ltda. Objeto: Serviços contínuos de vigilância e segurança patrimonial. Modalidade de Licitação: 
Pregão Eletrônico nº 002/2024. Prazo: 12(doze) meses. Valor Anual: R$ 14.944.136,04 (quatorze 
milhões novecentos e quarenta e quatro mil cento e trinta e seis reais e quatro centavos). Recurso: 
Unidade Orçamentária - 22.301; Atividade - 2000/4526; Natureza da Despesa - 3.3.90.37; Fonte - 
1.500.0.100.000000.00.00.00. Data: 29/8/2024. Assinam: Marcelo Ferreira Lemos Filho - Diretor 
Geral do IPAC/ Adriano Santos Oliveira - Contratada.

[...]

CONTRATADA: AVANSYS 
TECNOLOGIA LTDA. OBJETO: Renova o Contrato supramencionado, por mais 12 (doze) 
meses, passando o prazo de execução para 01/09/2025 e o prazo de vigência para 15/12/2025, 
mantidas as condições atuais do contrato, com valor na ordem de R$ 3.060.779,76 (três 
milhões, sessenta mil, setecentos e setenta e nove reais e setenta e seis centavos). DOTAÇÃO 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br